

## 1. SOPIJAPUOLET

**Projektin hallinnointi: Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto Tredu**

Y-tunnus: 0211675-2

Osoite: PL 217, 33101 TAMPERE

Yhteyshenkilö: Kristiina Teiss

Yhteystiedot: [REDACTED]

**Yhteistyökumppani: Tammenlehväkeskus Oy**

Y-tunnus: 2117933-7

Osoite: Kenttäkatu 17, 33500 Tampere

Yhteyshenkilö: Anu Vilppo

Yhteystiedot: [REDACTED]

## 2. TIEDOT PROJEKTISTA JA SOPIMUKSEN TARKOITUS

Projektin nimi	Työkieli -projekti
Projektin kesto	1.10.2024 – 31.12.2026

Tällä kumppanuussopimuksella Tammenlehväkeskus Oy toimii yhteistyökumppanina Tampereen kaupungin/Tampereen seudun ammattiopisto Tredun Työkieli-projektissa. Projektille on haettu rahoitus ESR+ rahaston Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi- ESR+ toimintalinjasta 4, erityistavoite 4.2. Uutta osaamista työelämään. Sopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista, mikäli hanke-esitys saa kielteisen rahoituspäätöksen.

Projektin tavoitteena on vahvistaa vieraskielisten kielellistä ja ammatillista osaamista suomalaisessa työelämässä. Hankkeessa pilotoidaan suomen kielen kehittämisen tueksi kielimentorimallia. Yhteistyökumppanin tehtävänä projektissa on sitoutua projektin työpakettien mukaisesti vähintään 2 kielimentorin kouluttamiseen yrityksessä ja sitoutuu maksamaan kielimentorien koulutukseen vaadittavalta ajalta työntekijänsä palkan. Yhteistyökumppani sitoutuu johdolle ja esihenkilöille järjestettävään koulutukseen, sekä Tredun suomi toisena kielenä-opettajan jalkautuvaan toimintaan yrityksissä kielimentoreiden toiminnan tukemiseksi ja kielitietoisuuden kehittämiseksi.

Projektia hallinnoi ja toteuttaa Tampereen seudun ammattiopisto Tredu. Sopijapuolten yhteistyön tarkoituksena on edistää projektin toteuttamista. Yhteistyökumppani sitoutuu tekemään yhteistyötä projektin tiimoilta. Yhteistyön tavoista tullaan tarkemmin sopimaan yhdessä sopijapuolten kanssa hankkeen aikana.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

## 3. ALLEKIRJOITUKSET

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sähköiset allekirjoitukset päivämäärineen ovat tämän dokumentin ensimmäisellä sivulla.

Kirsi Viskari, Johtaja, Ammatillinen koulutus  
Tampereen kaupunki/  
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu

Helena Paju, Talous- ja hallintojohtaja  
Tammenlehväkeskus Oy

